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Valm isteluteksti

[ausunto sekalaisen yhdyskuntajätteen kulietusiäriestelmästä

D / 17 / 02.06.Or.O3 / 2025

Forssan ka upungin jätelautaku nta pyytää la usuntoa sekalaisen

yhdysku ntajätteen ku ljetusjä rj estel mä stä. Asiasta on ta rkoitus päättää

helmikuussa 2O25. Päätös koskee kaikkia Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n

toimialueen kuntia.

Vuonna 2021voimaan tullut jätelaki selkeyttivastuita siitä, kenen on

järjestettävä jätteenkuljetus missäkin tapauksissa. Kotitalouksien sekalaisen

yhdyskuntajätteen kuljetus voidaan jätelain mukaan järjestää joko kunnan
järjestämänä jätteenkuljetuksena tai vaihtoehtoisesti niin, että kiinteistön

haltijana oleva kuluttaja sopii siitä suoraan kuljetusyrityksen kanssa.

Humppilan tekninen lautakunta on aiemmin antanut päätöksellään 4.IO.2O23,

5 91, jätelautakunnalle lausunnon sekalaisen yhdyskuntajätteen

kuljetusjärjestelmästä. Tämän jälkeen jätela uta kunta on päätöksellään

8.LL,2O23, 5 48, pa la utta n ut ku ljetusjä rjestel mää koskeva n asia n u udel I een

valmisteluun lisäselvityksiä varten ja hyväksynyt päätöksellään L7.7.2024, E 2,

su u n n itel ma n ku lj etusjä rjestel mä n tila a n I i ittyvien lisäselvityste n

tote utta m isesta .

Asian käsittelyn tueksi on valmistunut kaksi Ramboll Finland Oy:n selvitystä

vuosina 2O23 ja 2024. Vuonna2024 valmistuneen raportin yhteenvedossa

todetaan, että Humppilan kunnan asukkaat ovat pääsääntöisesti tyytyväisiä

saamaansa palveluun, eikä vastausten perusteella jätehuollossa ole kohdattu
juu rikaa n ongelmia. Selvitykset ovat pykälän oheismateriaalina.

Jätelain mukaan sekalaisen jätteen kuljetus tulee järjestää ensisijaisesti kunnan

toimesta. Vain siinä tapauksessa, että jätelain asettamat ehdot kiinteistön

haltijan jätteenkuljetukselle täyttyvät, voi sekalaisen jätteen

jättee n ku ljetu ksen jä rj estää ki i nteistön h a ltija n jä rjestä mä nä.

Tehtyjen selvitysten perusteella eivoida yksiselitteisestitodeta, täyttyvätkö
jätela i n ehdot kiinteistön haltija n järjestämä lle jätteenkuljetu ksel le.

Tehtävä I lä päätöksellä on yritysvaikutu ksia. Ku nnal liseen seka laisen

yhdyskuntajätteen kuljetusjärjestelmään siirtyminen voi rajoittaa pienempien

yritysten mahdollisuuksia tarjota jätekuljetuksen palveluja.
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Valmistelijat

Päätösehdotus Kj

Päätös

Ym pä ristöm in isteriön ha n kkeessa tu otetti i n vu on na 2022 tietoaineisto
jätteenkuljetuksia kilpailuttaville hankintayksiköille, jätehuoltoyrityksille sekä

muille asiantuntijoille, kuten hankintojen neuvontayksiköille. sekä lisäksi opas

jätteenkuljetuksen hyvistä käytännöistä. Hankkeen tavoitteena olivarmistaa,

että kaikilla jätehuoltoyrityksillä on mahdollisuus osallistua

kuntakilpai lutu ksiin.

Minna Ylikännö, kunnanjohtaja, p. O44 706 4447

Kunna nhallitus antaa jätela utakunnalle sekalaisen yhdyskuntajätteen

ku ljetusjä rjeste I mästä seu raava n la usu n non :

Ramboll Finland Oy:n tekemän selvityksen ja raportin perusteella näyttää siltä,

että jätelain velvoitteet tutkituilta osin täyttävät nykyisen kuljetusjärjestelmän
jatka misen edellytykset H u mppilassa. Ramboll Finland Oy: n tekemässä

raportissa todetaan, että palveluita on saatavilla tarkastelualueella kattavasti

ja selvästisuuri osa vastaajista on todennut palveluita olevan helposti

saatavilla.

Hyvä ksyttiin ehdotuksen m u ka isesti

Ku nnanhallitus antaa jätela utakunnalle sekalaisen yhdyskuntajätteen

ku ljetusjä rjeste I mästä seu raava n la usu n non :

Ramboll Finland Oy:n tekemän selvityksen ja raportin perusteella näyttää siltä,

että jätelain velvoitteet tutkituilta osin täyttävät nykyisen kuljetusjärjestelmän

jatka m isen edellytykset H u mppilassa. Ramboll Finland Oy:n tekemässä

raportissa todetaan, että palveluita on saatavilla tarkastelualueella kattavasti

ja selvästi suuri osa vastaajista on todennut palveluita olevan helposti

saatavilla.

Otteen oikeaks todistaa A

/0 /,fuff ft/l, M//tt lvffr,
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

Valitusviranomainen Humppilan kunnanhallitus

Kisakuja 2

3L64O Humppila

Pöytäkirja nähtävänä Ku n na n kotisivuil la 28.7.2025

Tiedoksianto
Asianosaiset: Forssan kaupungin jätelautakunta

Tekninen osasto
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET JA VALITUSOSOITUS

MUUTOKSENHAKUKIELLOT

Kieltojen perusteet

Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä kuntalain 136 5:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä

kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.

Pykälät: 3, 7, 8, 9, IO, 7L, 12, 14, 15, t6, L9, 20, 2I, 22

Koska päätöksestä voidaan tehdä kuntalain 134 5:n 1 mom. mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus,

seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla:

Pykälät: 1.,2, 4,5,6, L3, 17, Lg

HVaIL 3 5:n 1 mom/muun lainsäädännön mukaan seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta

val ittamal la. Pykä lät ja valituskieltojen perusteet

OI KAISUVAATIMUSOHJ EET

Oikaisuvaatimusviranomainen ja -aika

Seu raaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaati m uksen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite ja postiosoite

Humppilan kunnanhallitus

Kisakuja 2

31640 Humppila

Pykälät: 7, 2, 4, 5, 6, 13, 17, tg

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Päätösten katsotaan yleisesti tulleen kunnan jäsenten tietoon 7 päivän kuluttua pöytäkirjan

nä htävänäolopä ivästä.

Pöytäkirja on nähtävillä yleisessä tietoverkossa 28.L.2025. (7+I4l

AnttiJämsdn
Hallintojohtaja
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Tiedoksianto asianosaiselle 1)

Lähetetty tiedoksi 29.7.2025

AnttiJämsdn
Hallintojohtaja

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava

VATITUSOSOITUS

Valitusviranomainen ja valitusaika

Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta kunnallisvalituksin vain se,

joka on tehnyt oikaisuvaatimuksen. Mikäli päätös on oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa

päätökseen hakea muutosta kunnallisvalituksin myös asianosainen sekä kunnan jäsen.

Valitusviranomainen, osoite ja postiosoite

Hämeenlinnan hallinto-oikeus

Raatihuoneenkatu 1

13100 Hämeenlinna
puhelin 029 56 422OO (vaihde)

faksi 029 56 42269

hameenli nna.hao@oikeus.fi

Hallintotuomioistuinten asiointipalvelussa on mahdollista asioida sähköisesti

https://asiointi.oikeus.fi/hal I intotuomioistuimet

Tuomioistuinmaksulain nojalla annetun maksujen tarkistusta koskevan oikeusministeriön asetuksen

mukaan oikeudenkäyntimaksu hallinto-oikeudessa on tällä hetkellä 270 euroa.

Aja ntasa i ne n tieto oi ke u d en käynti m a ksu ista löytyy tää ltä

https://oikeus.fi/tuomioistuimetfi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeuden kayntimaksuthallinto-

oikeudessa.html

Linkki tuomioistuinmaksulakiin
https://www.finlex.filf i/laki/ajantasa/2OI5/2O151455?search%5Btype%5D=pika&search%5Bpika%5D=

tuomioistuinmaksulaki#P5
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Kunna I lisvalitus, pykälät

Valitusaika 7+30 päivää

Hallintovalitus, pykä lät:

Valitusaika 7+30 päivää

Muu valitusviranomainen, osoite ja postiosoite

Pykälä:

Valitusaika 7+30 päivää

Valituskirja

Valituskirjassa on ilmoitettava
- valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite

- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi

- mu utosvaatimuksen perusteet

Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos ainoastaan

laatija on allekirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös laatijan ammatti, asuinkunta ja

postiosoite.

Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi

todistettuna jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta valitusaika on luettava.

Valitusasiakirjojen toimitta minen

Valituskirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä. Omalla vastuulla

valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valituskirjat on jätettävä niin

ajoissa, että ne ehtivät perille ennen valitusajan päättymistä.

Valitusasiakirjat voi toimittaa myös: nimi, osoite ja postiosoite

Pykälät:

Valitusasiakirjat on toimitettava 1): nimi, osoite ja postiosoite

Pykälät:

Lisätietoja

Yksityiskohtainen oikaisuvaatimusohje/valitusosoitus liitetään pöytäkirjanotteeseen.

1) Jos toimitettava muu lle kuin valitusvira nomaiselle.

Liitetään pöytäkirjaan

HANKI NTAOIKAISUOHJE JA VATITUSOSOITUS
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Julkista hankintaa koskevaan päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun

voidaan julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (7397/2OL6, jäljempänä

hankintalaki) mukaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua (jäljempänä

hankintaoikaisu). Asia voidaan myös saattaa valituksella markkinaoikeuden käsiteltäväksi.

Hankintaa koskevasta asiasta voitehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen tai markkinaoikeudelle

toimitettavan valituksen se, jota asia koskee (jäljempänä asianosainen). Asianosainen on se, jonka

oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös vä I ittömästi vaikuttaa.

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjal lisen hankintaoikaisun

Pykälät:

Viranomainen, jolle hankintaoikaisu tehdään, osoite ja postiosoite Humppilan kunnanhallitus, Kisakuja

2,31640 Humppila

I Hankintaoikaisuohje

Hankintaoikaisuvaatim uksen kohde

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi

vaatia hankintalain 732-135 5:n mukaan hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voivaatia

hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt
ehdokas tai muu taho, jota asia koskee.

Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut

tiedon hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä

ratkaisusta. Vaatimus on esitettävä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,

itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- taijuhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä

ennen viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Tiedoksia nto säh köisesti

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti. Asianosainen on saanut tiedon hankintapäätöksestä

oheisasiakirjoineen sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän

vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Asianosainen on saanut tiedon päätöksestä

lähettämispäivänä, jollei asianosainen esitä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien

toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut

asianosaiselle myöhemmin.
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Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmivaatimukset perusteineen. Vaatimuksesta on käytävä

ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät jo ole

han kintayksikön hallussa.

Toimitusosoite

Ha n kintaoikaisuvaatimus toi m itetaa n hankintayksikölle

Han kintayksikön yhteystiedot:

hankintayksikkö: Hum ppi lan kunnanha llitus, Kisakuja 2, 31640 H umppila

kirjaamo@humppila.fi
Puh. 044 706 44L9

Hankintaoikaisuvaatimuksen vireilletulo ja käsittely eivät vaikuta siihen määräaikaan, jonka kuluessa

asianosainen voi hankintalain nojalla hakea muutosta valittamalla markkinaoikeuteen.

ll Valitusosoitus markkinaoikeuteen

Muutoksenhaun kohde ja rajoitukset

Tarjoaja, osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee, voi saattaa asian

markkinaoikeuden käsiteltäväksi tekemällä valituksen.

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen valituksen markkinaoikeuteen.

Pykälät:

Valituksella markkinaoikeuden käsiteltäväksi voidaan saattaa hankintayksikön päätös tai

hankintayksikön muu hankintamenettelyssä tehty ratkaisu, jolla on vaikutusta ehdokkaan tai tarjoajan

asemaan.

Markkinaoikeuden käsiteltäväksivalituksella eivoida saattaa hankintayksikön sellaista päätöstä tai

muuta ratkaisua, joka koskee:

1) yksinomaan hankintamenettelyn valmistelua;

2) sitä, että hankintasopimusta ei jaeta osiin 75 5:n nojalla; tai

3) sitä, että 93 5:ssä tarkoitetun kokonaistaloudellisen edullisuuden perusteena käytetään yksinomaan

halvinta hintaa tai kustannuksia.
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Tiedoksianto sähköisesti

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti. Asianosainen on saanut tiedon hankintapäätöksestä

oheisasiakirjoineen sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän

vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Asianosainen on saanut tiedon päätöksestä

lähettämispäivänä, jollei asianosainen esitä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien

toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut

asianosaiselle myöhemmin.

Muutoksenhakuaika

Valitus on tehtävä kirjallisesti 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon hankintaa

koskevasta päätöksestä valitusosoituksineen. Tiedoksisaantipäivää ei lasketa mukaan valitusaikaan.

Valituksen tulee olla perillä valitusajan viimeisenä päivänä ennen markkinaoikeuden virka-ajan

päättymistä.

Poikkeukset säännönmu kaisesta valitusajasta

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, jos hankintayksikkö on tehnyt

hankintapäätöksen jälkeen hankinta- tai käyttöoikeussopimuksen 130 5:n 1 tai 3 kohdan nojalla

noudattamatta odotusaikaa. Odotusaikaa ei tarvitse noudattaa, jos sopimus koskee puitejärjestelyn

perusteella tehtävää hankintaa tai sopimus koskee dynaamisen hankintajärjestelmän sisällä tehtävää

hankintaa.

Valitus on tehtävä kuuden kuukauden kuluessa hankintapäätöksen tekemisestä siinä tapauksessa, että

ehdokas tai tarjoaja on saanut tiedon hankintapäätöksestä valitusosoituksineen ja hankintapäätös tai

valitusosoitus on ollut olennaisesti puutteellinen.

Valituksen sisältö

Valituksessa on ilmoitettava hankinta-asia, jota valitus koskee, sekä valittajan vaatimukset ja niiden

perusteet. Puitejärjestelyyn perustuvan hankinnan ja dynaamiseen hankintajärjestelmään

hyväksymistä koskevan ratkaisun osalta valituskirjelmässä on esitettävä, minkä vuoksi käsittelylupa

tulisi myöntää.

Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimija kotikunta. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen

laillinen edustajansa tai asiamiehensä taijos valituksen laatija on joku muu henkilö, valituksessa on

ilmoitettava myös tämän nimija kotikunta. Lisäksi on ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin

asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa. Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen

on allekirjoitettava valituskirjelmä.
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Valitukseen on liitettävä alkuperäisenä taijäljennöksenä päätös, johon haetaan muutosta, sekä

todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksitai muu selvitys valitusajan alkamisen

ajankohdasta. Valitukseen on liitettävä asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi.

Asiamiehen on liitettävä valituskirjelmään valtakirja, kuten hallintolainkäyttölain 21 5:ssä säädetään.

Val itusperusteeseen perustuva muutoksenhakukielto

Hankintalain 163 5:n mukaan markkinaoikeuden toimivaltaan kuuluvaan asiaan ei saa hakea muutosta

kunta lain ei kä ha llintolainkäyttölain nojalla.

Muutoksenhausta ilmoittaminen hankintayksikölle

Hankintalain 148 5:n nojalla hankinta-asiaan muutosta hakevan on kirjallisesti ilmoitettava

hankintayksikölle asian saattamisesta markkinaoikeuden käsiteltäväksi. llmoitus on toimitettava

hankintayksikölle viimeistään silloin, kun hankintaa koskeva valitus toimitetaan markkinaoikeuteen

llmoitus on toimitettava hankintayksikön kohdassa I mainittuun osoitteeseen.

Valituksen toimittaminen, ma rkkinaoikeuden osoite ia muut yhteystiedot

Valitus on toimitettava markkinaoikeudelle. Valituksen voitoimittaa markkinaoikeuden kansliaan

henkilökohtaisesti, asiamiestä käyttäen, lähetin välityksellä, postitse, telekopiona tai sähköpostin

avulla kuten sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa annetussa laissa (13/2003)säädetään

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistui met.

Jos vireillepanon viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto

tai arkilauantai, voi asiakirjat toimittaa markkinaoikeudelle ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Markkinaoikeuden osoite

Markkinaoikeus

Radanrakentajantie 5

00520 Helsinki

puh. 029 56 43300

fax 029 56 433L4

markkinaoikeus(at)oikeus.fi


